
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 07:23

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/non-eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m2-p-866.html

  
Non-eloxované hliníkové profily + mléčný kryt
- M2

Cena 132.93 Kč

Dostupnost Dostupnost - 3 dny

Doba zásilky 5 dnů

Katalogové číslo 866

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Hliníkový profil s opálovou clonou je skvělý způsob, jak dodat další zdroj světla v jakémkoli interiéru. Je vyrobena z vysoce
kvalitních výrobků, odolné a bezproblémové montáži. Může být upevněn na různé povrchy šrouby nebo jinými spojovacími
prvky, které lze dokonale přizpůsobit konkrétnímu profilu. Hliníkový profil je ohebný a také dostupný v různých velikostech,
které lze přizpůsobit individuálním potřebám a konkrétnímu povrchu. Hliníkové profily lze objednat v jakékoli velikosti - budou
dodány správně oříznuté a připravené k montáži. Mléčný kryt poskytuje jemné, filtrované světlo, které nejen osvětluje
vybrané povrchy, ale také správně tvaruje náladu v interiéru.

Moderní a vynikající hliníkový profil je skvělým doplňkem k tradičnímu světelnému zdroji. Profily lze montovat vertikálně nebo
horizontálně, dokonale osvětlovat obtížné plochy, výklenky nebo římsy. Jsou také ideální pro podkroví, kde je obtížné vybrat
tradiční světelné zdroje. Funkční a trvanlivé profily lze také použít venku. Mají vynikající technické parametry, fungují
bezchybně bez ohledu na počasí. Profily lze snadno kombinovat a kombinovat s dalšími prvky moderního osvětlovacího
systému založeného na technologii led. Díky vysoce kvalitním výrobkům bude každý interiér osvětlen podle našich
individuálních potřeb.

Cena je mléčně difuzor čímž se barva světla je méně do očí bijící a takový opar barvy vytváří jedinečnou atmosféru.

Vnější rozměry objektu je 18x9mm a zásobník uvnitř je 14 mm.

Profil zapuštěné do povrchu dřevotříska náplasti nebo keramických dlaždic. 
To osvětlení interiéru nábytek, skříně, obrazy, výstavy a výloh.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/non-eloxovan-hlinkov-profily-mln-kryt-m2-p-866.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

